

Bokslutskommuniké IA Industriarmatur Group AB (publ)

1 januari – 31 december 2018



Koncernen sammanfattning perioden januari - december 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 40 101 (32 322) Tkr.
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 4 907 (5 119) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till 12,2 (15,8) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 427 (435) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till 0,1 (0,1) %
- Periodens resultat uppgick till -12 (316) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till 0,0 (0,1) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 5,18 (4,40) kr

Koncernen sammanfattning perioden oktober - december 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 15 357 (13 528) Tkr.
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 4 913 (4 823) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till 32,0 (35,7) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 3 791 (3 721) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till 24,7 (27,5) %
- Periodens resultat uppgick till 3 545 (3 863) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till 0,90 (1,10) kr

VD har ordet

Under helåret 2018 blev försäljningsökningen drygt 24 %. EBITDA resultatet blev samtidigt i paritet med föregående år. Det jämförelsevis lägre resultatet förklaras av marknadssatsningar under 2018 som påverkat bruttomarginalen samt kostnader för fortsatt fokus på produktutveckling och expansion som påverkat EBITDA. Omsättning och resultat är fortsatt helt i linje med bolagets långsiktiga mål och strategi.

Försäljningsutvecklingen var god under det fjärde kvartalet med en nettoomsättning som ökade med 14 % jämfört med ett föregående år som i sig var ett starkt kvartal. Rörelseresultatet på EBITDA nivå ökade under samma period till 4 913 (4 823) Tkr.

Jämte förberedelser inför noteringen har marknadsarbetet under året haft stort fokus. En viktig del har varit att tydliggöra och lyfta fram vårt digitala erbjudande. I våra kunders strävan att kontinuerligt kostnadseffektivisera sin verksamhet står digitalisering av transformatorstationer högt på agendan. Ett av flera viktiga syften med digitalisering av transformatorstationer är att gå från schemalagda underhållsbesök på stationen till ett mera tillståndsbaserat underhåll. Där bolagets digitala erbjudande, automatisk tömning av vatten ur transformatorgropar, är en förutsättning för att kunna minska antalet besök vid station.

Med nyrekryterad kompetens på plats har vi under året ökat takten avseende vidareutveckling av bolagets erbjudande. Bolaget har under året målmedvetet arbetat med att ta fram fler efterfrågade nya tjänster. Allt i syfte att underlätta våra kunders utmaningar i arbetet mot en digital transformatorstation.

Jan-Eric Nilsson
Verkställande Direktör

Allmänt om verksamheten

IA Industriarmatur Group AB (publ) är ett bolag som hjälper kunder i energisektorn att effektivisera sin verksamhet och att agera proaktivt i miljöfrågor. Bolaget gör detta med egenutvecklade uppkopplade produkter och tjänster, framförallt för att mäta, övervaka och reglera olika nivåer och flöden i kundernas applikationer, till exempel transformatorgröpar, fjärrvärmenät eller biobränsle-silos.

IA Industriarmatur Group AB (publ) – koncernen, med säte i Göteborg, består av tre helägda dotterbolag, IA Industriarmatur AB, SIPP AB och WaterVision Sweden AB.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Inga väsentliga händelser har ägt rum under fjärde kvartalet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Nettoomsättning och resultatutveckling

För perioden januari – december ökade nettoomsättningen med 24,1 % och uppgick till 40 101 (32 322) Tkr.

EBITDA-resultatet uppgick under samma period till 4 907 (5 119) Tkr och EBIT-resultatet uppgick till 427 (435) Tkr. Finansnettot uppgick till -424 (-382) Tkr och periodens resultat uppgick till -12 (316) Tkr.

Nettoomsättningen under fjärde kvartalet ökade med 13,5 % till 15 357 (13 528) Tkr.

Rörelseresultatet på EBITDA-nivå ökade under samma period till 4 913 (4 823) Tkr och rörelseresultatet på EBIT-nivå ökade till 3 791 (3 721) Tkr. Finansnettot uppgick under kvartalet till -231 (-121) Tkr. Periodens resultat uppgick till 3 545 (3 863) Tkr.

Finansiell ställning

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 20 439 (15 494) Tkr, ökningen är i första hand en effekt av andra kvartalets genomförda nyemissioner, där bl.a. nyemissionen i samband med notering av bolagets aktie på Spotlight Stockmarket inbringade 7 131 Tkr.

Räntebärande nettoskuld uppgick vid periodens slut till -1 314 (3 975) Tkr och soliditeten ökade till 66 (54) %.

Investeringar och avskrivningar

Under perioden januari – december uppgick investeringarna till 1 733 (541) Tkr.

Avskrivningar uppgick under samma tid till 4 480 (4 484) Tkr, varav 81 (72) Tkr avser materiella tillgångar, 1 400 (1 413) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 2 999 (2 999) Tkr avser avskrivning på goodwill. Nedskrivningar har under perioden skett med 0 (200) Tkr.

Investeringar under fjärde kvartalet uppgick till 246 (541) Tkr. Huvuddelen av kvartalets investeringar avser vidareutveckling av befintliga produkter.

Resultatet har under fjärde kvartalet belastats med 1 122 (1 102) Tkr i avskrivningar, varav 25 (10) Tkr avser materiella tillgångar, 347 (343) Tkr balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 750 (749) Tkr i avskrivning på goodwill.

Moderbolaget

Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag.

För perioden januari-december uppgick nettoomsättningen till 1 319 (587) Tkr. Rörelseresultatet uppgick till –34 (0) Tkr och periodens resultat uppgick till 2 446 (5 880) Tkr. I 2017 års resultat ingick utdelning från aktier i dotterbolag med 1 590 Tkr.

Nettoomsättningen uppgick under fjärde kvartalet till 869 (317) Tkr. Rörelseresultatet på EBIT-nivå uppgick till 355 (62) Tkr. Periodens resultat uppgick till 2 801 (4 352) Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 29 928 (25 526) Tkr. Ökningen förklaras främst av nyemissionen under andra kvartalet. Soliditeten uppgick till 99 % (99 %).

Aktien

Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 521 132) *
Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie
Aktien listades på Spotlight Stockmarket den 11 juni 2018

*) Antal aktier 2017 är justerat för sammanläggning av aktier 1:50 som genomförts 2018.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska lämnas för verksamhetsåret 2018.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 16 maj 2019 i Göteborg.
Årsredovisning kommer att hållas tillgänglig senast tre veckor före Årsstämman på Bolagets hemsida www.industriarmatur.se

Revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Delårsrapport jan-mars	16 maj 2019
Delårsrapport jan-juni	23 augusti 2019
Delårsrapport jan-september	8 november 2019
Bokslutskommuniké	28 februari 2020

För ytterligare information, vänligen kontakta Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11
E-post: jan-eric.nilsson@industriarmatur.se

Göteborg februari 2019

Styrelsen
IA Industriarmatur Group AB (publ)

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2018-10-01 2018-12-31	2017-10-01 2017-12-31	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	15 357	13 528	40 101	32 322
Aktiverat arbete för egen räkning	246	522	1 306	522
Övriga rörelseintäkter	-7	66	114	99
Summa rörelsens intäkter	15 596	14 116	41 521	32 943
Rörelsens kostnader				
Råvaror och handelsvaror	-5 309	-4 974	-16 123	-12 270
Övriga externa kostnader	-2 403	-1 984	-9 097	-6 681
Personalkostnader	-2 971	-2 335	-11 394	-8 873
Avskrivningar immat och materiella anl tillgångar	-1 122	-1 102	-4 480	-4 684
Rörelseresultat	3 791	3 721	427	435
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande poster	0	1	39	5
Räntekostnader och liknande poster	-231	-122	-463	-387
Resultat efter finansiella poster	3 560	3 600	3	53
Skatt	-15	263	-15	263
Periodens resultat	3 545	3 863	-12	316

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utvecklingskostnader	7 170	7 264
Goodwill	1 463	4 462
Summa immat anl tillgångar	8 633	11 726
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg, installationer	413	66
Summa mater. anläggningstillgångar	413	66
Summa anläggningstillgångar	9 046	11 792
Omsättningstillgångar		
Varulager		
Råvaror o handelsvaror	5 900	3 550
Förskott till leverantör	197	118
Summa varulager	6 097	3 668
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	12 523	11 100
Skattefordringar	294	121
Övriga fordringar	0	1
Förutb kostn o uppl intäkter	723	588
Summa kortfristiga fordringar	13 540	11 810
Kassa och bank	2 230	1 326
Summa omsättningstillgångar	21 867	16 804
SUMMA TILLGÅNGAR	30 913	28 596

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPTIAL OCH SKULDER		
Eget Kapital		
Aktiekapital	19 710	17 606
Reservfond	710	710
Fond för utvecklingsutgifter	1 929	879
Överkursfond	10 062	30 739
Balanserat resultat	-11 960	-34 756
Årets resultat	-12	316
Summa eget kapital	20 439	15 494
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	648	916
Checkräkningskredit	0	1
Summa långfristiga skulder	648	917
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	268	4 384
Leverantörsskulder	2 282	1 815
Övriga skulder	1 716	1 789
Uppl kostnader o förutb intäkter	5 560	4 197
Summa kortfristiga skulder	9 826	12 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 913	28 596

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	2018-10-01	2017-10-01	2018-01-01	2017-01-01
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	3 560	3 600	3	53
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	1 122	1 102	4 480	4 684
Betald inkomstskatt	-45	126	-188	9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 637	4 828	4 295	4 746
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	583	1 154	-2 429	146
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-5 610	-7 544	-1 558	-2 402
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	2 519	3 141	1 757	40
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 129	1 579	2 065	2 530
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-246	0	-1 306	-522
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	1	-541	-427	-19
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	37	0	37
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-245	-504	-1 733	-504
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	0	7 140	0
Nyemission Kapitalanskaffningskostnad	0	0	-2 183	0
Nya lån	0	2 198	0	7 648
Amortering av låneskulder	-68	-2 151	-4 385	-8 514
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-68	47	572	-866
Årets kassaflöde	1 816	1 122	904	1 160
Likvida medel vid periodens början	414	204	1 326	166
Likvida medel vid periodens slut	2 230	1 326	2 230	1 326

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2018-10-01 2018-12-31	2017-10-01 2017-12-31	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	869	317	1 319	587
Summa rörelsens intäkter	869	317	1 319	587
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-514	-255	-1 353	-587
Rörelseresultat	355	62	-34	0
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	1 590
Ränteintäkter och liknande poster	0	0	34	0
Resultat efter finansiella poster	355	62	0	1 590
Bokslutsdispositioner				
Bokslutsdispositioner	2 446	4 290	2 446	4 290
Resultat före skatt	2 801	4 352	2 446	5 880
Skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	2 801	4 352	2 446	5 880

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Aktier i dotterbolag	25 050	25 150
S:a finansiella anläggningstillgångar	25 050	25 150
Summa anläggningstillgångar	25 050	25 150
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Fordran koncernbolag	3 137	480
Förutb kostn o uppl intäkter	60	0
Summa kortfristiga fordringar	3 197	480
Kassa och bank	2 067	228
Summa omsättningstillgångar	5 264	708
SUMMA TILLGÅNGAR	30 314	25 858

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	19 710	17 606
Reservfond	710	710
Summa bundet eget kapital	20 420	18 316
Fritt eget kapital		
Överkursfond	10 062	30 446
Balanserad vinst eller förlust	-3 000	-29 116
Årets resultat	2 446	5 880
Summa fritt eget kapital	9 508	7 210
Summa eget kapital	29 928	25 526
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	101	84
Skulder till koncernföretag	62	100
Övriga skulder	184	30
Upplupna kostnader & förutbet. intäkter	39	118
Summa kortfristiga skulder	386	332
S:A EGET KAP OCH SKULDER	30 314	25 858

KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG	2018-10-01	2017-10-01	2018-01-01	2017-01-01
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	355	62	0	1 590
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	-454	0	-454	-3 639
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-99	62	-454	-2 049
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	2 055	-1	-2 718	2 066
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	37	140	54	61
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 993	201	-3 118	78
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	0	7 140	0
Nyemission Kapitalanskaffningskostnad	0	0	-2 183	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	4 957	0
Årets kassaflöde	1 993	201	1 839	78
Likvida medel periodens början	74	27	228	150
Likvida medel periodens slut	2 067	228	2 067	228